mi-

REUNI POLO NIÆ.

Annominefcic iter Partes promittentes buna 
1412. bde, f]n°d tam Nos compromittentes , 

quam Succefîbres noflri & Ordo nofter 
arbicrium, lauduni, ordinationem &com 
poiitionem, ac quicquid faper præmiffis 
& quolibet præmiflbrum idem Dominus 
SiGisMUNDus Rex duxit faciendum , in 
perpetuum acceptabimus, acceptabunt, 
raificabimus & ratificabunt, ratum & 
gratum habebimus & habebunt, ac ob- 
ï rvabimus & obfervabunt, eisque pa- 
rebimus & parebunt, ac acquiefcemus 
& acquiefcent inviolabiliter, nec in ali- 
quo contraveniemus vel contravenient, 
de jure vel de fačlo quoqr.o modo nun- 
quam a prænuntiata fententia, ordina- 
tione & compofitione per diGum Domi
num Sigismundum Regem facienda ap- 
pellabimus vel appellabunt, & fuperhis 
vel illorum aliquo recedemus vel recè
dent ad arbitrium boni viril, aut ca pete- 
mus vel petent revocari, emendari vel 
moderari, non ratione períbnae D. Sigis- 
munw Regis pracdiGiArbitri &Arbitrato- 
ris nec ratione rerum & quæftionum, de 
quibuscompromifimus, vel alia ratione 
opponemus vel Opponent contra dictum 
Compromifîbm, velfummam, ordina
tionem & pronunti ationem diGi Domini 
Sigismundi Regis qualitercunque proce
dat, vel qualitercunque proférât fuum 
arbitrium vel fua mandata, five fervet 
juris ordinem five prætermittat fub 
pcena per eundem Dominum Sigimun- 
d;im Regem Arbitrům & Arbitratorem 
approbanda vel vallanda. Quæ quidem 
pcena toties committatur & exequatur, 
quories contra prædiGa vel aliquod præ- 
mi.Torum ventum fuerit, non obtempe- 
ratum aut non paritum fuerit per fe, a- 
11 îm feu alios quoquo modo. Qua pce
na commifTa et exačta femel vel pluries 
foluta vel non folutaac exačta, nihilomi- 
nus omnia et fïngula præmifîa infuafem- 
per 'remaneant firmitate. Renuntiamus 
mfuper omni juris auxiliu Canonici vel Ci
vilis, omn'busexceptionibt’s. membrana- 
ruiTi allegaeonibus, rationibus, etcæte- 
ris beneficiis juris et fačti, ac Patriæ le
gibus feu confuetudimhus, quibus pol- 
fèmus facere vel venire contra Compro- 
miffum prædiGum , et omnibus, quas 
hujusmodi CompromifTo poffent objici 
vel opponi, ei fpecialiter arttculis, pun- 
Gis et claufulis in quibuscunque literis , 
paGiombus, fcederum conventionibus, 
contraGibus præteritis, poficis et expref- 
fîs, ac aliisin contravum facientibus qui
buscunque harum, qœbus noflrum 
et Ordinis noflri Sigillum majus eil ap- 
penfum, teilimonio literarum. Datum 
in Ciilro noilro Marienburg Pqinefar.ien- 
fis Diœcefîs, Anno Dtuniůr itiílkřimo